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Szanowni Państwo 
 

W imieniu Stowarzyszenia Elektryków Polskich i swoim własnym serdecznie Państwa 
zapraszam do udziału w XI Konferencji Okr ągłego Stołu (KOS), organizowanej przez nasze 
Stowarzyszenie 13 maja 2010 roku o godz. 10:30 w Sali kolumnowej Sejmu RP.  

Konferencja jest centralną uroczystością tegorocznych obchodów Światowego Dnia 
Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 2010. 

Tradycyjnie KOS swoim patronatem honorowym objął Marszałek Sejmu Bronisław 
Komorowski. Całość obchodów odbywać się będzie pod patronatem honorowym Ministra 
Infrastruktury Cezarego Grabarczyka. 
Hasło ŚDTiSI 2010, ogłoszone przez Międzynarodowy Związek Telekomunikacyjny brzmi: 
„Techniki informacyjne i komunikacyjne katalizatorem lepszego Ŝycia w mieście’ 

Jest ono swego rodzaju wyzwaniem do zmierzenia się z kwestiami dotyczącymi 
polepszania jakości Ŝycia w miastach. Wśród nich priorytetową rolę odgrywają techniki 
informacyjne i komunikacyjne, które działając jako katalizator dla lepszego, bardziej 
produktywnego Ŝycia, otwierają drogę niezliczonym rozwiązaniom, pomagającym osiągnąć 
harmonię w przestrzennym, społecznym i środowiskowym aspekcie Ŝycia miast i ich 
mieszkańców. Wielu spośród nich nie wyobraŜa sobie Ŝycia bez korzystania z technik 
informacyjnych i komunikacyjnych. Poczynając od telewizji, poprzez telefony komórkowe aŜ 
po Internet techniki te zmieniły oblicze świata, pomagając miliardom ludzi Ŝyć, pracować 
oraz bawić się. Techniki Informacyjne i komunikacyjne to innowacyjne sposoby zarządzania 
naszymi miastami: racjonalnie zaprojektowane budynki, inteligentne zarządzanie ruchem, 
nowy poziom wydajności w zuŜyciu energii, gospodarka odpadami, a takŜe wymiana 
informacji i wiedzy oraz komunikacja w coraz bardziej konwergentnym społeczeństwie 
informacyjnym. 

Jeszcze raz serdecznie zapraszam do udziału w XI Konferencji Okrągłego Stołu. 
W związku z obowiązkiem rejestracji, uprzejmie proszę Wszystkich Zainteresowanych 
o zgłaszanie swojego uczestnictwa do biura SEP, ul. Świętokrzyska 14, tel. (22) 55 64 302,  
(22) 55 64 303, fax (22) 55 64 301, e-mail: sep@sep.com.pl lub poprzez formularz zgłoszenia 
(dostępny na stronie SEP) w terminie do 9 maja br.  
Wstęp bezpłatny. 
 

        
 


